Finanqi_eei verslag per 4-1-2021

 Eshuis Holding B.Y. (1S102485) ..

Cror R Mulder
S MOMLKruithof
o FIBf20/51 il

iCl..!r.E.i.t.Ol‘.'-'i_' :

‘Rechter-Commissaris
Insglventienummer

Disclaimer:

Het epenbaar verslag en het bijbehorende {tussentijés) financieel verslag zijn geen prespectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zargvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de voliedigheid en julstheid daarvan. Mogelijk is Immers dat o.a. bepaalde
informatie nag nilet beschikbaar Is, neg slet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan Ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden entleend.

AT Rk e L e S e TR T Y e BT BTW:E
AL Y actief LTS

1. Immaterigle vaste activa
- Goodwill -
- Handelsnaam - -
Af: kosten - -

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 #Hd 1 Fw] - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

s} - Inventaris, machinerieé&n - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

c - vervoermiddelen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten T -

3. Financiéle vaste activa

a - deelnemingen - -
Af: rechten van derden - -
Af. kosten - -

b - intercompanyvorderingen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

4, Voorraden/OHW
- voorraden - -
- ohw - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - b

5.a Debiteuren
- boedeldebiteuren - -
- pré-faillissement - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

5.b Vaortzetten
- opbrenast voortzetten - -
Af: rechten van derden - -

Af: kosten - -
6. Liquide middelen

- kas - -

- bank - -
7. Overige baten

- overige baten - -

TFotaal vrij actief - -

Pot lonker Advocaten N.V. 1vand 4-1-2021



Financieel verslag per 4-1-2021

Curator: o
‘Rechter-Comm :
Insolventienummer

N

8.

10.

11,

12,

A3

13.

i4.

15.

issaris:

i Gebonden actief i

(On)roerende goederen ex 58 iid 1 Fw
- opbrengst{en} ex 58 lid 1 Fw

Af: rechten van derden

Af: kosten

- Eshuis Holding B.V. (IS102485) "

- mr MM Krulthof
CFI5/20/5%

Opbrengst retentierecht
- retentierecht 60 Fw
Af: Kosten

Opbrenagst 3:287 BW
- schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Onbrenagst 3:284 BW {>daqgtekening)
- opbrenast 3:284 8w
Af: kosten

Opbrenasten overige gebonden activa
- opbrengsten overige gaebonden activa
Af: rechten van derden

Af: kosten

Totaal gebonden actief

CRF A I W mctlef T s

Bodemzaken

- inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: rechten van derden

Af: kosten

Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrenast bodernzaken
- inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten
boedel]

Overige opbrensten 57 lid 3 Fw
- overige 57 lid 3 Fw ophbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw - actief

Totaal actief ©:iiiilid

Pot Jonker Advocaten N.V. 2vané

Extracomptabel

4-1-2021



Fmanc:eel verslag per 4 1- 2021 _

;Naam

Curator o
Rechter{ommissans
Insolventienummer

B."

o

o RSERE

nov - oo

I

orow

CUF15/20/51

“"Reeds betaalde algemene failiissementskosten ~

salaris en verschotten curator

publicatiekosten

griffierecht deponering uitdelingsliist

uwv, premies opzeatermiin {66-3 WW)

uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288
sub e BW)

uwv, pensioenpremies in overgencmen verpiichtingen na
faillissement

boedelkosten overiq

Thans nog beschikbaar -~

Totaal A {incl. BTW}
Totaal B (incl. BTW}
Saldo boedelrekening {v66r afwikkeling)

7’Nog te betalen aluemene faillissementskosten -

Super-preferent

salaris en verschotten curator
publicatiekosten

griffierecht deponering uitdelinasliist

Preferent

uwy, premies opzeatermiin {656-3 WW)

uwv/persanee!, loonverplichting vanaf faillissement (3:288
sub e BW)

Concurrent
uwv, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement

Tlomzethelasting i I R e S gl BT

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen amzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen
kosten

Reeds entvangen/betaalde boedel BTW na aanaqifte
Nog af te dragen omzethelasting (boedel)

Pot fonker Advocaten N.V. Ivan 4

" “Eshuls Holding B.V. (15102485) ..

mr' R Mu[der TRy
smee M, M Krmthof :

SInel BTW 0l BTW
Incl. BTW oo
YiiInch BTW TBTW
CBTW
A -
B -
D -
4-1-2021



Financieel _Varslag per 4-1-2021

- Eshuis. Holding B.V. (15102485)

Curatar:” S
Rechter-Commissaris
Insolventienummer:

F.i77 Berekening {(voorlopid) overschot

1. Saldo boedelrekening {C. incl. BTW) -

2. Nog af te dragen omzetbelasting {boedel} -
Nog te betalen alaemene faillissementskosten (D) erkend uitdeling

- salaris en verschotten curator - -

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo -

Af: tngediende preferente vorderingen 0,000% -
Af: ingediende concurrente vorderingen 0,000% -
Af: ingediende achtergestelde vorderingen 0,000% -

Voorlopige verdeling uvitdeling -

Waarschuwlng: rubriek F. geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met op dit moment riog onbekende
algemene faitiissementskosten en eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

G, - Vorderingen"- e e s e e D T e L e e R =0 aantal

Gerechtigden 57 lid 3 Fw

Pandhouder uit opbrenagst bodemzaken - -
Belastinadienst uit opbrengst bodemzaken - -
Douane-expediteur uit opbrengst bodemzaken - -
Overige 57 lid 3 Fw gerechtigden - -

Gerechtinden gebonden actief

Retentor 60 Fw - -
Gelaedeearde, art. 3:287 BW - -
Kosten tot behoud (>daqgtekening), art. 3:284 BW - -
Pand-/Hypnotheekhouder, 58 {id 1 Fw 1,499,520,18

Overige gebonden vorderingen -

1.499.520,18
Preferente vorderingen
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW - -

Belastingdienst, ex art. 21 IW
fen vnrderinugn van uellii:e rangorde) 212.307,00 21

UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW

fen vorderinaens van aelitke ranoorde)

Douane-expediteur, ex art. 1:12 lid 2 ADW - -
UWV, loonvordering ex art, 3:288 sub e BW

{en vordesinaen van oellike ranaarde)
Overige preferente vorderingen - -
Betwiste preferente vorderingen - -

212.307,00
Concurrente vorderingen
Concurrente vorderingen 149.131,41 7
Betwiste concurrente vorderingen 40,G0 1
149.171,41

Achtergestelde vorderingen
Achtergestelde vorderingen - -
Betwiste achtergestelde vorderingen - -

Pot Jonker Advocaten N.V. 4van 4 4-1-2021



_.mnzﬂnn_m: 57 lid 3 Fw en/of amao:nm: actief
Gmu.omammu

Qverzicht van ?oo:ou_ﬂ mlﬁ:nm en betwiste
Naam: : ..mm:cwmi Id
Curator. sl e e meeRe Mulde
mmnjﬁm?noaa_mmm:m....... o ey MM Kruithof !
.H:mof.m:n_mnca_.:m_.. . S FASL20/510

SR wm.nimmn. mv.nnm.m. oiwn:«a.ﬁ:m.\ .ou:._m.._.a.?.u. :

' Erkend

Naam oo s an:i.m_._mmm:m:m n..m.,ﬁm.,.m_...ﬂm.. S H:mm&m:n R i arkend . betwist
\Geldvoorelkaar.nl , 6 februari 2020 _ H.m.m.m..m..mb.&.-. o 1.499.520,18 : S 2
Totaal T 1.49952018. | 149952048 o o

Pot Jonker Advocaten M.V, lvan 1 4-1-2021






